CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° J. ~1 t; •DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições raglmantals, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112/90 e conforme
consta do Processo n° 002.456/93-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR DÉBORA VIANA DE BARCELLOS DUARTE
PEREIRA, matrIcula n° 11.543-50, ocupante do Cargo Especlal de Gabinete, CL-07, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Penlel Pacheco, para responder pelo cargo em
comissão de Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado Penlel
Pacheco, nas ausAncles e Impedimentos legais do titular.

- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

de 1995.

,